
2023年 5月吉日 

得意先 各位 

株式会社ヒートエナジーテック 

営業統括本部 

 

 

低温廃熱熱交換器「PWT-SKZシリーズ」一部商品の販売終了に関する

お詫びと代替商品のご案内 
 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび低温廃熱熱交換器「PWT-SKZシリーズ」におきまして慢性的に発生しております

長納期状況を改善するため、一部商品の販売終了ならびに代替商品への切り替え対応を行

わせていただきます。つきましては 2023年 6月以降、現行商品の一部商品のご注文受付は

停止し、代替商品での対応とさせて頂きます。お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたし

ますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１． 対象商品：低温廃熱熱交換器「ＰＷＴ－ＳＫＺシリーズ」 

２. 代替対応開始時期：2023年 6月 1日（木）～  

 

以上 

風量
(Nm3/min)

型式 販売状況 風量
(Nm3/min)

使用圧 型式

負圧 HEK-10
正圧 HEK-10F
負圧 HEK-20
正圧 HEK-20F
負圧 HEK-30
正圧 HEK-30F

PWT-25-SKZ　2台並列使用

現行商品 代替商品／対応方法

25 PWT-25-SKZ

50 PWT-50-SKZ

販売継続

販売終了

－

～9

～6

～3
PWT-05-SKZ5

PWT-10-SKZ10

販売終了

販売終了


